
2020 年 8 月 1 日 
会員様各位 

新潟市テニス協会 
理事長 白井 浩昭 

 
新潟市テニス協会主催事業再開に向けて 

 
日頃より、協会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため 4 月からの事業自粛につきまして、会員様にはご

迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆様からご理解を賜りまし

ことを深く感謝申し上げます。 
 
事業自粛しておりました全委員会（トーナメント、普及、シニアベテラン、ジュニア） 
2020 年 9 月 1 日より事業再開させて頂きます。 
 
当協会は新型コロナウイルス感染拡大の状況や社会の情勢、行政の方針等を踏まえ、会員

様、協会スタッフの健康、安全を第一に考え 4 月より事業自粛の対応をしてきました。 
事業再開に際しては、コロナ感染防止策の強化と業務運営の変更などを実施してまいりま

す。 
 
なお、事業再開後につきましても、コロナ感染状況の悪化、行政の方針等の状況により再

び事業自粛させて頂く場合がございますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 
事業自粛となった場合の会員様への告知は、当協会ホームページで行います。 
 
会員様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


